

UDANE BIEGANIE W MISTRZOSTWACH WOJEWÓDZTWA

Po najlepszych startach od kilku lat w Mistrzostwach Powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych, reprezentacje z trzech szkół z naszej gminy udały się 11.10.2016 roku na Hipodrom Wola w Poznaniu.

Pierwsze na trasę ruszyły dziewczęta ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kórniku, biegly bardzo dobrze i po siedmiu zmianach zajmowały wyśmienite czwarte miejsce. Na ostatnią zmianę wybiegła Barbara Gorzałczana, która pokazała prawdziwy charakter sportowca, ponieważ zsunął się jej but z nogi, a zawodniczka mimo to po trudnej trasie kontynuowała bieg bosą i jeszcze zdołała wyprzedzić jedną z rywalek. Tym samym uczennice z Kórnika: Andrzejczak Martyna, Bładocha Weronika, Gorzałczana Barbara, Guziana Emilia, Misiak Nadia, Pyrzowska Maria, Stańczewska Karolina, Szekiełda Agnieszka wywalczyły brązowy medal Mistrzostw Województwa. Wysiętek wkładany w treningi w klasie sportowej przyniósł tak świetny wynik. W zawodach wystartowało 39 najlepszych sztafet z województwa, a w niższych etapach zawodów rywalizowało ponad 200 zespołów.

W kolejnym biegu wystartowali koledzy ze szkoły brązowych medalistek. Uczniowie z SP nr 1 w Kórniku zaczęli dość pechowo, ponieważ podczas startu zawodnikowi została wytrącona pałeczka sztafetowa i zespół spadł na jedno z ostatnich miejsc. Chłopcy walczyli jednak dzielnie i stopniowo odrabiali straty kończąc zawody na 16 miejscu (na 37 drużyn). Gdyby nie wytrącona pałeczka oraz absencja dwóch uczniów, za których pobiegli rezerwowi, mogło być podobnie jak w rywalizacji dziewcząt.

Warunki jakie stwarzane są dla uczniów naszej gminy, między innymi w CSiR Oaza (w hali sportowej, na basenie), pięknym OSiR (Błonia), ścieżce zdrowia przynoszą w/w efekty. Czekamy z niecierpliwością na budowę nowego stadionu lekkoatletycznego na Błoniach, a z pewnością takie sukcesy będą się jeszcze częściej powtarzać.

Nauczyciele wychowania fizycznego





Serdeczne gratulacje złożyły także panie dyrektor!



Serdeczne gratulacje złożyły także panie dyrektor!